
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                              РЕШЕНИЕ №  244 от 07.07.2009 г. 
 
 
Съветът за електронни медии разгледа на свое заседание  проведено на  07.07.2009 г. 
заявление с вх. № 20-00-132 от 22.06.2009 г. 
  
 Заявлението е подадено от ЛИАНИ МЕДИА ЕООД, ЕИК 110510426 със седалище и 
адрес на управление област Ловеч, град Ловеч, ул. Иларион Макриополски №6, 
представлявано от Анелия Димитрова Иванова и съдържа искане за заличаване на 
регистрацията на ЛИАНИ МЕДИА ЕООД за радиодейност за създаването и 
разпространението, чрез кабелни електронни съобщителни мрежи и сателит на 
радиопрограма с наименование Лиани. 
 
Съветът обсъди представените от оператора документи и установи, че няма пречка да 
бъде допуснато заявеното искане. Заличаването на програмата следва да бъде отразено и 
в Първи раздел на Публичния регистър на СЕМ.  
 
С оглед изложеното и на основание чл.32, ал.1, т.16а и т.16 и чл.125б  ал. 3 от Закона за 
радиото и телевизията, СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ, 
 
 
                                                              РЕШИ: 
 
ДА ЗАЛИЧИ регистрацията за осъществяване на радиодейност на ЛИАНИ МЕДИА 
ЕООД, ЕИК 110510426, със седалище и адрес на управление: град Ловеч, област Ловеч, 
ул. Иларион Макриополски №6 на  
 
ДА ЗАЛИЧИ радиопрограма с наименование Лиани от Първи раздел на Публичния 
регистър на СЕМ 
 
Решението подлежи на обжалване пред Върховния административен съд чрез Съветът за 
електронни медии в 14- дневен срок от датата на получаването му. 
 
 
 
 
доц. д-р Маргарита Пешева  
Председател на СЕМ 


